[image: image1.png]

СВЕРДЛОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
г. Дзержинск Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.09.2025 г.                                                                                                    № 134/619-5
О регистрации избранных

депутатов городской Думы города Дзержинска восьмого созыва

       На основании результатов выборов депутатов городской Думы г. Дзержинска восьмого созыва, официально опубликованных в газете «Дзержинские ведомости» № 80 (1429) от 16 сентября 2025 года, в соответствии с пунктами 1 и 4 статьи 72 Закона Нижегородской области от 06.09.2010 № 108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области»,  руководствуясь постановлением избирательной комиссии Нижегородской области от 25 июня 2025 года №114/1394-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории города Дзержинска Нижегородской области на Свердловскую территориальную избирательную комиссию города Дзержинск Нижегородской области», Свердловская территориальная избирательная комиссия города Дзержинск Нижегородской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать депутатов городской Думы города Дзержинска восьмого созыва, избранных по одномандатным избирательным округам № 1 - 36 (список прилагается) (Приложение).
2. Выдать зарегистрированным депутатам городской Думы города Дзержинска восьмого созыва удостоверения установленного образца.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Дзержинские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации города в телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Свердловской территориальной избирательной комиссии города Дзержинск Нижегородской области Н.С.Самарскую.
Председатель
избирательной комиссии                                                                                Н.С.Самарская
Секретарь
избирательной комиссии                                                                                 О.В.Шайтор

Приложение
к постановлению

Свердловской территориальной

избирательной комиссии

города Дзержинск Нижегородской области

от «19» сентября 2025 г. № 134/619-5

СПИСОК

зарегистрированных депутатов городской Думы города Дзержинска восьмого созыва, избранных по одномандатным избирательным округам № 1 - 36

	Номер одномандатного

избирательного округа
	ФИО

	1
	Папава Ника Мерабович

	2
	Сипров Сергей Викторович

	3
	Реймов Ринат Жамильевич

	4
	Умяров Ринат Анвярович

	5
	Николаева Виктория Геннадьевна

	6
	Носов Михаил Евгеньевич

	7
	Беликов Роман Владимирович

	8
	Трофимов Иван Иванович

	9
	Корименко Александр Вячеславович

	10
	Чендырин Сергей Владимирович

	11
	Скрягина Ирина Игоревна

	12
	Щетков Анатолий Александрович

	13
	Камаев Денис Евгеньевич

	14
	Романов Виктор Владимирович

	15
	Шилов Роман Валерьевич

	16
	Чубин Алексей Александрович

	17
	Касьянов Никита Андреевич

	18
	Монахов Евгений Александрович

	19
	Григорьев Иван Леонидович

	20
	Лунюшкина Юлия Александровна

	21
	Стрижова Екатерина Андреевна

	22
	Терентьев Александр Георгиевич

	23
	Зудов Александр Вячеславович

	24
	Семенец Кирилл Николаевич

	25
	Умнягин Михаил Александрович

	26
	Дедов Сергей Николаевич

	27
	Горюнов Андрей Алексеевич

	28
	Килин Иван Юрьевич

	29
	Сухарева Татьяна Александровна

	30
	Рыбальченко Сергей Алексеевич

	31
	Богданов Олег Викторович

	32
	Минервин Евгений Борисович

	33
	Огородцев Дмитрий Николаевич

	34
	Смирнов Сергей Анатольевич

	35
	Елизаров Сергей Викторович

	36
	Шахунц Юрий Владимирович